АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022 № 503

с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

Руководствуясь протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края от 22.06.2022 №14, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Юбилейная, 15-1,  с кадастровым номером: 22:41:020606:36, площадью 759 кв.м., с вида разрешенного использования – «для ведения личного подсобного хозяйства», на вид разрешенного использования – «Блокированная жилая застройка)» (код 2.3.).
Глава района

Л.В. Моисеева